
uzavřená dle § 1746'zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

(dále jen „dodavatel“)

Článek I.

1) Předmětem smlouvy jsou následující činnosti dodavatele :

Článek II.

1

odborná poradenská a konzultační činnost v průběhu projektu Realizace nové pražské 
turistické karty Prague Visitor Pass.

2) Smluvní strany budou průběžně konzultovat právní problémy související s průběhem 
realizace a plnění projektu dle odst. 1.

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1
Zastoupené MGA Jiřím Sulženkem PhD, ředitelem odboru kultury a cestovního ruchu 
MHMP
IČO : 00064581
DIČ : CZ00064581
bank, spojení: PPF banka, a.s., Evropská 2690/17, Praha 6
č. účtu: 5157998/6000
(dále j en „obj ednatel“)

2. Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o, se sídlem Rybná 678/9, Praha 1, 110 00 
zastoupená prof. JUDr. Janem Křížem, jednatelem
IČO: 28524021
DIČ: CZ28524021
bank, spojení: Komerční banka a.s. Praha 1
č.účtu:610546051/0100

ip
l

.Lzkž/,

I >

o zajištění odborné poradenské činnosti v oblasti cestovního ruchu
č. POC/62/03/008443/2021

lllllllllllllllllllllnllll
PID MHF1PP07X4LWC
Stejnopis č.

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za splnění předmětu smlouvy dohodnutou 
smluvní odměnu ve výši 2 500,-Kč bez DPH (slovy: dvatisícepětsetkorunčeských) za

typ?

r ■ Smlow



Článek III.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni.

V Praze dne V Praze dne

Dodavatel

2

3. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré změny vyžaduji ke své 
platnosti a závaznosti rovněž písemnou formou.

1. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou, a to od 15.1.2021 do 31.12.2021 Smlouvu muže 
kterákoliv ze smluvních stran vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní dobu čin i 10 dnů 
ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně souhlas) $ tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CFS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve Čtyřech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží tři 
vyhotoveni a dodavatel jedno vyhotovení.

každou odpracovanou hodinu v období od 15.1.2021 do 31.12.2021 převodem na jeho účet 
uvedený v záhlaví léto smlouvy. Maximální počet konzultací je 40 hodin.

2. Platby budou dodavateli uhrazeny na základě předložené faktury a evidence odpracovaných 
hodin, kterou dodavatel objednateli předloží vždy 10 dnů před termínem konkrétní platby a 
po jejím schváleni objednatelem.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, a 
udělují svolení k jejích užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.



1

Otisk úředního razítka s podpis ovéhýlci osob?
* Nehodící »e skitnéte

>kwnwitá*, 
^hotoveni >

V Prase dne 6.9.2023
Jmenn í a příjmení ovéfnjid osobyToa

(m

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDI MAC]
Podle ovéfovact kruhy Magiftrkm hj. m. Prahy 
pofč ví dun* c 132018 2 W3 
teiito.lato Aplny.'á" • čtaeťnýfc“ i.ipiC •' kopie" 
obsahujte! 3 sírany 
souhlasí doslovné ? předloženou listinou. ? niž byl'a pořlzerva a tau> listina Je 
prvopisem*. evéřonou ndwnairwno Latinou* toíiiíu, kiari Je lýrtnyem 
z apumuS nebo kopií poftaentiu m spisu*
, rMjnapirOT pínernnéha vyhotoveni émhadnnU nsbo wymkw walietoHU*. 
obsahujícím 3 »trany
Limna > niž Je vldimovaní listina pořízena wbrahttjeiheobsahuje" v><bitlny 
aqiíťovacl prvek.

4^-^Í5 g 
/

-9-


